PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от     05 апреля  2019 года                                                                                               №  68
пгт. Кондинское
О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
 Кондинское  от 26.02.2016  № 32
«Об утверждении Положения о порядке размещения

нестационарных торговых объектов и объектов

общественного питания на территории

городского поселения Кондинское»

В соответствии Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.05.2010 № 85-оз «О государственном регулировании торговой деятельности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», согласно    п.3, п.5 приказа Департамента экономического развития автономного округа от 24.12.2010 № 1-нп с целью приведения  муниципального  правого акта в соответствие с требованием  законодательства:

 1.Внести в постановление  администрации городского поселения  Кондинское от 26.02.2016 № 32 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов и объектов общественного  питания на территории городского поселения Кондинское» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1. пункта 1 постановления и приложение 1 к постановлению   признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

Глава  городского

поселения Кондинское

           С.А. Дерябин